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Şubemizin 48. kuruluş yıldönümün-
de yeni Hizmet Binası ve Eğitim 
Merkezi`nin temel atma töreni ger-
çekleştirildi. Temel atma törenin-
de binanın EMO üyelerinin artan 
hizmet içi eğitim gereksinimine 
karşılayacağına vurgu yapılırken, 
konferans salonu ve diğer olanak-
larıyla İzmir`in ortak değer olacağı 
belirtildi. Üye ilişkilerini ve eğitim 
çalışmalarını geliştirmek amacıyla 
yapılması hedeflenen binada, çalış-
ma ofislerinin yanı sıra konferans 
salonu, derslikler ve laboratuarlar 
yer alacak. 

Şubemizin 48. kuruluş yıldönümü 
olan 8 Haziran 2016 tarihinde dü-
zenlenen temel atma törenine, İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Ali 
Muzaffer Tunçağ, Bornova Belediye 
Başkanı Olgun Atila, Konak Belediye 
Başkanı Sema Pekdaş, Karşıyaka 
Belediyesi Başkan Yardımcısı Ali Hıdır 
Köseoğlu, Karşıyaka Belediyesi Fen 
İşleri Müdürü Rayif Oto, İzmir Metro 
AŞ. Genel Müdürü Sönmez Alev, Ege 
Üniversitesi Güneş Enerjisi Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Günnur Koçar katılım 
sağlarken, TMMOB Yürütme Kurulu 
Üyesi Cengiz Göltaş, EMO Yönetim 
Kurulu Saymanı İbrahim Aksöz, 
EMO Denizli Şubesi Yönetim Kurulu 

`Eğitim Odaklı` Yeni Hizmet Binasının Temeli Atıldı

Başkanı Bülent Pala, TMMOB İzmir İl 
Koordinasyon Kurulu Sekreteri Melih 
Yalçın, Maden Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Aykut Akdemir, Makina Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Güniz Gacaner Ermin ve Ziraat 
Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Ferdan Çiftçi 
de hazır bulundu.

Temel atma töreninde konuşan 
Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı 
Mahir Ulutaş, şubenin 1968 yılında 
kurulduğunu ve ardından kısa bir 
süre içinde bir mülk satın alınarak 
faaliyetlerin orada yürütüldüğünü be-
lirterek, o günden bugüne sürdürülen 
kolektif çalışmanın birikimleriyle yeni 
ihtiyaçları karşılamak üzere yeni bina 
için temel atıldığını kaydetti. EMO 
üyelerinin hızlı gelişen teknolojilerin 
kullanıldığı alanlarda hizmet ürettiği-
ne ve artık 4 yıllık temel mühendislik 
eğitiminin ihtiyaçları tam olarak kar-
şılamadığına dikkat çeken Ulutaş, üye-
lerin artan hizmet içi eğitim taleple-
rinin karşılanması için binanın eğitim 
odaklı olarak tasarlandığını vurguladı. 
Mesleğin gelişimine katkı sağlamayı 
hedeflediklerini ifade eden Ulutaş, 
"Üyelerin mesleki gelişimini arttırma-

ya dönük planlanan binada, konferans 
salonu, derslikler ve laboratuarlar yer 
alacak. Teknolojinin gerektirdiği fizik-
sel donanım bulunacak" diye konuştu.

EMO'nun diğer TMMOB birimle-
ri gibi "bilim ve teknolojinin emekçi 
halkların yararına kullanılması" için 
mücadele ettiğine vurgu yapan Ulutaş, 
"Yeni binamızda yer alan konferans 
salonu ve diğer alanlar emek, demok-
rasi ve barış güçlerinin de kullanıma 
açık olacaktır. Yalnızca EMO‘nun ih-
tiyaçlarını değil, emek ve demokrasi 
güçlerinin fiziki mekan ihtiyacını da 
karşılamayı hedefliyoruz" dedi. 

Ulutaş'ın ardından törende konu-
şan Bornova Belediye Başkanı Olgun 
Atila ise söz konusu binanın Bornova 
ilçesi sınırları içinde inşa edilmesin-
den gurur duyduklarını ifade ederek, 
üniversitelerin yer aldığı bölgede inşa 
edilecek binanın "eğitime" odaklı ola-
rak tasarlanmasının önemine dikkat 
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çekti.
"Umudun Temeli Atıldı"

Konak Belediye Başkanı Sema 
Pektaş ise konuşmasında meslek ör-
gütlerinin önemine dikkat çekerek, 
ülkenin karanlık bir dönemden geç-
tiğini vurguladı. Emek ve demokra-
si güçlerinin işbirliğiyle bu karanlık 
dönemin aşılacağına inandığını vur-
gulayan Pektaş, "Umudu yükseltme-
yiz. Hepimizin ortak değeri olacak bu 
binanın temeli, umuda ve birlikteliğe 
atılmış olsun" diye konuştu.

TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi 
Cengiz Göltaş ise konuşmasına, 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
Koramaz'ın Türk Tabipler Birliği‘nin 
genel kurulu nedeniyle törene katı-
lamadığını belirterek başladı. Tarihi 
bir ana tanıklık etmenin mutluluğunu 
yaşadığını ifade eden Göltaş, temelin 
1968‘den bu yana Şube yönetimlerin-
de ve komisyonlara yer alan üyeler ile 
Oda çalışanların ortak alın terini yan-
sıttığını vurguladı. 1968‘den buyana 

Şube Yönetim Kurulu Başkanlarını 
isimlerini tek tek sayan Göltaş, hep-
sine teşekkür etti. AKP‘nin ırkçı, mez-
hepçi tutumuyla ülkeyi karanlığa 
doğru sürüklediğini belirten Göltaş, 
karanlığa karşı yürütülecek kolektif, 
bilimsel çalışmalar için temeli atılan 
binanın önemli bir ihtiyacı karşılaya-
cağını vurguladı. 

Konuşmaların ardından temel 
atma töreni, sembolik olarak beton 
dökülmesi ile tamamlandı.

Uygulamalı Eğitim Yapılabilecek 
İzmir Metrosu "Sanayi" durağı karşısında yer alacak yeni EMO İzmir Şubesi Hizmet ve Eğitim Merkezi‘nin toplam 2 bin 200 

metrekarelik kullanım alanı olacak. Çalışma ofislerinin yanı sıra binanın en üst katında eğitim ve etkinlikler de kullanılmak üzere 
250 kişilik bir konferans salonu yer alacak. Ayrıca binanın alt katında hizmet içi eğitim çalışmalarında kullanılmak üzere 80 
kişilik bir derslik yer alacak. Bu katta yüksek gerilime ilişkin derslerin daha sağlıklı yürütülebilmesi için bir laboratuar yer alacak. 
Trafo ve çeşitli tiplerde yüksek gerilim hücreleri ve panolarla donatılacak olan laboratuarda, uygulamalı dersler verilebilecek. 
Benzer şekilde binanın alt katında elektronik ve otomasyon sistemleri için bir başka laboratuar daha tesis edilecek. Gerekli 
elektronik sistemler ve PLC cihazlarıyla donatılacak bu laboratuarda ise üyelerin elektronik ve otomasyon alanındaki mesleki 
gelişimine uygulamalı olarak katkı sağlanacak.


